



ประกาศเทศบาลตำบลท่าไม้

เรื่อง ราคาากลางโครงการจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปาบริเวณ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าไม้ (บ้านทุ่งผืด)

.....

ตามที่เทศบาลตำบลท่าไม้ จะดำเนินการจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปาบริเวณหอดัง หมู่ที่ ๓ (บ้านทุ่งผืด) เริ่มตั้งแต่หอดังประปา ถึง บริเวณสะพานคลองน้ำทิ้งบางแก้ว โดยเปลี่ยนท่อชนิด PVC ขนาด Ø ๓ นิ้ว ชนิดปลายบาน ชั้น ๑๓.๕ ระยะทาง ๑,๑๓๗.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้ นั้น

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓ ภายใต้บังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคาากลางและราคาคำนวณราคาากลางในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลางตามวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด และเพื่อให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติข้อมูลข่าวสารของทางราชการ พ.ศ. ๒๕๔๐ มาตรา ๙ และพระราชกฤษฎีกาว่าด้วยหลักเกณฑ์และวิธีการบริหารกิจการบ้านเมืองที่ดี พ.ศ. ๒๕๔๖ เพื่อให้การปฏิบัติงานของทางราชการเป็นไปด้วยความถูกต้อง เรียบร้อยโปร่งใสและเพื่อให้ประชาชนสามารถตรวจสอบได้ เทศบาลตำบลท่าไม้ จึงประกาศราคาากลางงานจ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปาบริเวณ หมู่ที่ ๓ ตำบลท่าไม้ (บ้านทุ่งผืด) ตามเอกสารที่แนบ

จึงประกาศมาเพื่อทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๒ เดือน พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๔

(นายเกรียงไกร ใจเย็น)
นายกเทศมนตรีตำบลท่าไม้

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาเปลี่ยนท่อเมนประปาบริเวณหอถัง หมู่ที่ ๓ (บ้านทุ่งผืด) เริ่มตั้งแต่ท่อถังประปา ถึง บริเวณสะพานคลองน้ำทิ้งบางแก้ว โดยเปลี่ยนท่อชนิด PVC ขนาด \varnothing ๓ นิ้ว ชนิดปลายบาน ชั้น ๑๓.๕ ระยะทาง ๑,๑๓๗.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลตำบลท่าไม้

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองประปา.....

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๘๗,๕๐๐.- บาท (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงานโดยสังเขป

เปลี่ยนท่อเมนประปา ระยะทาง ๑,๑๓๗.๐๐ เมตร

๕. ราคากลาง คำนวณ ณ วันที่ ๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๓๘๗,๕๐๐.- บาท (สามแสนแปดหมื่นเจ็ดพันห้าร้อยบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณการราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๖.๑ แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา แบบ ปร. ๔

๖.๒ แบบสรุปราคากลางค่างานก่อสร้าง แบบ ปร.๕

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๗..๑ นายณัฐวัฒน์ สีสะอาด	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	ประธานกรรมการ
๗..๒ นายสุรสิทธิ์ บุญลือ	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน	กรรมการ
๗..๓ นายธนวรรณ ศรีอ่อน	ตำแหน่ง เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน	กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อเมนประปา ชนิด PVC. ขนาด 3 นิ้ว ชั้น 13.5 ชนิดปลายบาน พร้อมอุปกรณ์ต่อเชื่อม รวมความยาวไม่น้อยกว่า 1,137 เมตร
สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 3 (บ้านทุ่งผืด) ต.ท่าไม้ เริ่มตั้งแต่ท่อถึงประปา ถึง บริเวณสะพานคลองน้ำทิ้งบางแก้ว

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองประปา เทศบาลตำบลท่าไม้ อำเภอท่ามะกา จังหวัดกาญจนบุรี

กำหนดราคากลางวันที่ ๗ พฤษภาคม ๒๕๖๔

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ราคาค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานรื้อถอนพื้น คสล. (หนา 10-15 ซม.)	28.00	ตร.ม.	-	-	70.00	1,960.00	1,960.00	รื้อขนไป
2	งานขุดดินและถมคืน	284.25	ลบ.ม.	-	-	125.00	35,531.25	35,531.25	
3	ท่อPVC. ศก.3 นิ้ว.ชั้น13.5(ชนิดปลายบาน)	284.25	ท่อ	720.00	204,660.00	144.00	40,932.00	245,592.00	
4	ท่อบริการ	29.00	จุด	105.00	3,045.00	-	-	3,045.00	
5	ข้อต่อสามทาง ศก. 3 นิ้ว	4.00	อัน	47.40	189.60	-	-	189.60	
6	ข้อต่อตรง 4 นิ้ว ลด 3 นิ้ว	1.00	อัน	109.50	109.50	-	-	109.50	
7	ข้อต่อ 90 ศก. 3 นิ้ว	8.00	อัน	98.40	787.20	24.60	196.80	984.00	
8	บอกลาวาลว ขนาด 3 นิ้ว	2.00	อัน	670.00	1,340.00	201.00	402.00	1,742.00	
9	รองพร้อมฝา	2.00	ชุด	113.71	227.42	34.00	68.00	295.42	
10	งานคอนกรีต 1:2:4	2.80	ลบ.ม.	1,397.60	3,913.28	436.00	1,220.80	5,134.08	
11	น้ำยาประสานท่อขนาด 1,000 กรัม	4.00	กระป๋อง	570.00	2,280.00	-	-	2,280.00	
	รวม							296,862.85	

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ

(ลงชื่อ).....

กรรมการ/เลข

(นายณัฐวิวัฒน์ สีสะอาด)

(นายสุรสิทธิ์ บุญลือ)

(นายธนวรรธน์ ศรีอ่อน)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

เจ้าพนักงานประปาชำนาญงาน

เจ้าพนักงานประปาปฏิบัติงาน